
  
 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE,  DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RI CERCA

U F F I C I O  S C O L A S T I C O  R E G I O N A L E  D E L L A S A R D E G N A
D I R E Z I O N E  G E N E R A L E

Uffi c io  I I

Prot. n. ___________ Cagliari, ___________

DETERMINAZIONE

OGGETTO: Acquisto di bandiera per esterno di edifici pubblici.
CIG n  Z7015E514F

Il Vice Direttore Generale

VISTO l’art.  11 D.lgsv 12 aprile 2006 n. 163, Codice dei contratti  pubblici di  lavori,  servizi  e
forniture delle amministrazioni pubbliche;
VISTO l’art. 125, comma 1,  del d.lgsv 12 aprile 2006 n. 163;
CONSIDERATO l’art. 1 della legge 296/06, commi 449 e 450 e successive modifiche;
PRESO ATTO dell’art. 1 del D.L. 6/7/12 n. 95 convertito nella L. 7/8/12 n. 135
CONSIDERATO che si rende necessario procedere all'acquisto delle bandiere per la nuova sede di
piazza Galilei n. 36
TENUTO  CONTO che  il  dpr  121  del  7  aprile  2000  prevede  l'obbligo  dell'esposizione  della
bandiere per le Amministrazione pubbliche;
CONSIDERATO che l’importo presunto è di 272 euro più iva;
VERIFICATA la disponibilità della risorse finanziarie ;

DETERMINA 

di effettuare un ordine di fornitura  tramite il Mepa, di due set bandiere Europea, Italiana e anche
Regionale. 
Nell’ordine di fornitura dovrà essere indicato il codice univoco per le fatture di contabilità generale:
TFPZ48.

Il Vice Direttore Generale
Sergio Repetto

^^^^^^^
All'Ufficio del Consegnatario - Fanni - Sede
All'Ufficio Bilancio – Erriu  Sede

MIUR.AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0010320.07-09-2015


